
UCHWA£A NR XVII/159/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wolbórz. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                     
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41          
i Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319 i Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 225, poz. 1635 i Nr 127, poz. 880; z 2008 r. 
Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. 
Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 
871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, z 2011r., Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281),  

 
Rada Miejska 

uchwala, co nastêpuje: 

 

§1. 1. Uchwala siê Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wolbórz. 
        2. Integraln¹ czê�ci¹ Uchwaùy s¹: 

1) tekst Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wolbórz; 

2) czê�ã graficzna Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wolbórz obejmuj¹ca dwie mapy w skali 1:25000: 
a) Uwarunkowania, 
b) Kierunki i Polityka; 

3) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 
 

 

id19901390 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



§2. Traci moc uchwaùa Nr XI/98/99 Rady Gminy Wolbórz z dnia 30 lipca  1999 r.           
w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wolbórz oraz uchwaùa Nr XXVIII/201/2001 Rady Gminy 

Wolbórz z dnia 15 czerwca 2001 r. w sprawie �Studium uwarunkowañ                            
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wolbórz�.  

 

§3. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 
 

§4. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega ogùoszeniu na tablicy    
ogùoszeñ Urzêdu Miejskiego w Wolborzu. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


